PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Карелия

С О В Е Т
 БЕЛОМОРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

I  сессии   I созыва

от   20  сентября 2023 года №   1
г. Беломорск
Об утверждении  Регламента Совета  Беломорского
муниципального  округа
В соответствии с Федеральным  Законом Российской Федерации от 06 октября 2003года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент Совета  Беломорского муниципального округа, согласно приложению  к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Беломорская трибуна" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования "Беломорский муниципальный район" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета Беломорского

муниципального округа                                                                          И.В. Филиппова